
 

1 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DELLA NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE - GARA 
EUROPEA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA CON MODALITÀ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP 
PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI STRUMENTI 
PER LA MISURAZIONE DI GRANDEZZE PER IL POTENZIAMENTO PREVISTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO PER-
ACTRIS-IT COD. PIR01_00015 - CPV 38340000-0 - IMPORTO COMPLESSIVO € 352.161,32 SUDDIVISO IN 4 LOTTI 
FUNZIONALI 
CUP: B17E19000000007 
LOTTO 1 - CIG - 9010447815 
LOTTO 2 - CIG - 9010451B61 
LOTTO 3 - CIG - 9010452C34 
LOTTO 4 - CIG - 9010456F80 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice Prot. AMMCNT-CNR 0016942/2022 del 
04/03/2022 con cui la Stazione appaltante Dipartimento di Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per 
l’Ambiente del Consiglio Nazionale delle Ricerche ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura di 
cui all’oggetto; 
VISTO che nel Provvedimento sopra citato è stato inserito il seguente periodo: 
“DI NOMINARE il Segretario verbalizzante, senza diritto di voto, individuandolo nella Dott.ssa Serena 
TRIPPETTA”; 
VISTO che tale periodo è stato inserito per mero errore materiale ; 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

1. DI RETTIFICARE il Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice in premessa, disponendo di 
sostituire il periodo indicato in premessa come segue, lasciando fermo e invariato tutto il resto: 
“DI NOMINARE il Segretario verbalizzante, individuandolo nella Dott.ssa Serena TRIPPETTA”; 
2. DI PROCEDERE alla pubblicazione ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 
33 e dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

          
          Il Direttore 
(Dott. Fabio TRINCARDI) 

 


		2022-03-14T11:38:40+0100
	Trincardi Fabio




